עוד ביקשה כי יינתן צו לפינוי המשיב מהקליניקה בה עבדו בני-הזוג יחדיו, ואשר רשומה על-שם העותרת בלבד. בנוגע לשאר הנכסים המפורטים בכתב התביעה (שתי מכוניות, חשבונות בנק, קופות גמל ושקיקים דחויים שלפי הטענה התקבלו במסגרת העבודה המשותפת בקליניקה), ביקשה העותרת כי יבוצע לגביהם איזון משאבים על-פי חוק יחסי ממון בין בני-זוג, תשל"ג-1973 (להלן: "חוק יחסי ממון").

הנה כי כן, בפני בית-הדין הרבני ובית-המשפט לענייני משפחה הוגשו שתי תביעות באותה הסוגיה. אמנם, הסעד המבוקש בשתי התביעות שונה - המשיב ביקש להעביר לבעלותו את כלל הנכסים שפורטו בתביעתו, ואילו המשיבה ביקשה לפרק שיתוף בחלק מן הנכסים שפורטו בתביעתה ולבצע איזון משאבים בנכסים הנותרים.

בהתאם לגישתו האמורה, סבר עו"ד רוט כי במקרה דנן דין העתירה להתקבל, באשר בית-המשפט לענייני משפחה הקדים והכריע כי הוא המוסמך לדון בחלוקת הרכוש בין בני-הזוג, והכרעתו אושרה על-ידי ערכאת הערעור.

### הדין בעתירה

8. סעיף 3 לחוק שיפוט בתי דין רבניים (נישואין וגירושין), תשי"ג-1953 (להלן: "החוק" או "חוק שיפוט בתי דין רבניים") קובע את סמכותו הנכרכת של בית-הדין הרבני. וזו לשון הסעיף:

<p>3. הוגשה לבית דין רבני תביעת גירושין בין יהודים, אם על ידי האשה ואם על ידי האיש, יהא לבית דין רבני שיפוט ייחודי בכל ענין הכרוך בתביעת הגירושין, לרבות מזונות לאשה ולילדי הזוג".</p> <p>”שיפוט אגב גירושין</p>
-- ---------------------------

9. הלכה ידועה היא כי כאשר אחת משתי הערכאות - בית-הדין הרבני או בית-המשפט האזרחי (כיום, בית-המשפט לענייני משפחה) - קנתה סמכות לדון בעניין שנתבע בפניה כדון, לא תזקק לאותו העניין הערכאה האחרת, אף אם נתונה לה סמכות-שיפוט מקבילה. כיום, מעוגנת הלכה זו בסעיף 25(ב) לחוק בית המשפט לענייני משפחה, התשנ"ה-1995 (להלן: "חוק בית המשפט לענייני משפחה"). על כן, כאשר תביעה לחלוקת רכוש בין בני-זוג הוגשה כדון לבית-משפט לענייני משפחה, כריכה מאוחרת של ענייני הרכוש בתביעת הגירושין לא תועיל, באשר בית-המשפט הקדים ורכש סמכות בעניין.

בסיום הדברים, יוער כי בתגובתו לעתירה, טען בא-כוח המשיב, בשפה רפה, כי על הדין בעתירה להתקיים בפני בית-דין מיוחד לפי סימן 55 לדבר המלך במועצה, 1922. למותר לציין כי לא זו הדרך להעלאת בקשה לדין בפני בית-דין מיוחד (ראו: תקנות 392-393 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984). מכל מקום, על-פי אמות-המידה שנקבעו בפסיקה, דין הבקשה - אף לו הוגשה כדין - היה להידחות (ראו: ביד"מ 3414/00 מעטוף הנ"ל; ביד"מ 8377/01 ראם נ' ראם, (טרם פורסם)).

אשר על כן, ומן הטעמים שפורטו, ראינו להפוך את הצו על תנאי למוחלט.

## ש ו פ ט ת

### השופטת ד' דורנר:

אני מסכימה לעיקר פסק-דינה של חברתי, השופטת דורית ביניש.